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I løpet av tre kampdager i februar skal 
det avgjøres hvilke lag som går til kvart-
finalene i Royal League. Gruppevinner-
ne, toerne og de to beste treerne får 
plass i sluttspillet, mens fire lag må ut 
av turneringen. 

I prinsippet har alle lag fortsatt mulighe-
ten til videre deltakelse i det skandinaviske 
klubbmesterskapet.  Selv med fjerdeplass i 
gruppen er det fortsatt håp når to og en halv 
runde gjenstår, det kreves bare en skikkelig 
poenghøst i de siste kampene.

De fire danske klubbene, samt FC Lyn Os-
lo og Hammarby har sine kamper fra 2.run-
de til gode. Således har de tre kamper igjen 
å spille, mens de øvrige klubbene må nøye 
seg med kampene i 5. og 6.runde.

I gruppe 1 er det FC Midtjylland som fører 
an, godt fulgt av Hammarby og Vålerenga, 
alle tre lag med fem poeng. Start har fjer-
deplassen med kun to poeng på fire kam-
per, og har to bortekamper igjen til å endre 
på dette. Det borger for en intens avslutning 
av gruppe 1, som hittil har vært den mest 
målrike gruppen med hele 26 scoringer på 

sju kamper, et snitt på 3,7 mål pr.kamp.

Lillestrøm har tatt teten i gruppe 2 etter to 
seire og to uavgjorte resultat og dermed åt-
te poeng. Kalmar FF står med fem poeng 
og ligger på andreplass. De regjerende dan-
ske og skandinaviske mesterne FC Køben-
havn og det andre danske storlaget Brønd-
by har ennå ikke vunnet en eneste kamp, 
og står inntil videre med bare to poeng hver. 
Men danskene har to hjemmekamper hver 
igjen og har fortsatt muligheten til avanse-
ment. Men kan den svenske serietreer og 
den norske seriefirer slå ut de to beste dan-
ske lagene i denne gruppen? Det blir en 
dramatisk avslutning.

I den siste gruppen er de svenske dobbelt-
mesterne Djurgården på god kurs mot en 
gruppeseier, med ni poeng på fire kamper. 
FC Lyn Oslo på andre har seks poeng med 
en kamp mindre spilt og IFK Gøteborg har 
tredjeplass med fire poeng. Danske AaB har 
hentet hjem bare ett poeng, men står igjen 
med tre kamper, hvorav to på hjemmebane.

Det er med andre ord lagt opp til en intensiv 
sluttspurt om de åtte kvartfinaleplassene.

Kampen om 
kvartfinaleplassene 
intensiveres

 

Heia Norge!
Og Sverige! Og Danmark!
Statoil er til stede i hele Norden og ønsker derfor alle lagene i Royal League lykke til!

STAT0105_RL_A5  10/26/05  10:16 AM  Side 1



ANNONCE:

STATOIL

Heia Norge!
Og Sverige! Og Danmark!
Statoil er til stede i hele Norden og ønsker derfor alle lagene i Royal League lykke til!

STAT0105_RL_A5  10/26/05  10:16 AM  Side 1



FC LYN OSLO - AALBORG BK �           

Royal League er et glimrende konsept som 
alle i klubben stiller seg bak 100%, men 
noen forutsetninger må være på plass for 
at vi sammen skal lykkes. I Lyn har vi gjort 
det vi kan for å legge forholdene til rette for 
gode arrangementer og vi har lykkes bra, 
men når vi må spille våre kamper på tre 
ulike arenaer blir det ikke enkelt å forklare 
våre supporter hvorfor de skal bruke tiden 
sin på dette. 

Dette er ikke ment som kritikk til noen i 
Royal League, men mer som et konstruk-
tivt innspill. Alle de norske klubbene er bak 
konseptet 100% og gleder seg hvert år til å 
kjempe om en plass i Royal League. Å 
komme blant de fire beste er et uttrykk 
som ikke betydde noe for noen før, men på 
grunn av Royal League vet alle norske 
fotballelskere hva dette betyr. 

Media er også positive til denne turnerin-
gen, og bruker en topp fire-plassering i 

Norge som et instrument for å måle suk-
sess mot fiasko.  

Absolutt alle vi snakker med har en klar 
oppfatning av Royal League som en flott 
turnering med masse prestisje. Hvem vil 
ikke bli Skandinavisk klubbmester i fotball?

I FC Lyn Oslo har vi et brennende ønske 
om å klare det, og i dag skal danskene få 
smake på skikkelig norsk fotball innendørs i 
en flott arena. 

Vi ønsker velkommen til noe som forhå-
pentligvis blir en klassiker i Royal League – 
sammenheng.  
 
Hilsen 

Joachim Westher Andersen
FC Lyn Oslo

Vi vil bli Skandinavisk 
klubbmester i fotball
I dag 12. februar 2006 spiller FC Lyn Oslo sin tredje hjemmekamp i Royal 
League. Det som gjør oss unike i denne sammenhengen er at alle våre 
hjemmekamper i gruppespillet har gått på tre forskjellige baner. Tønsberg 
gress, Ullevaal Stadion og nå Coca Cola Vallhall Arena er alle bra arenaer, 
men vi hører hjemme kun på Ullevaal.



ANNONCE:

EKSTRABLADET

Sporten er ikke helt den samme uten...



FC LYN OSLO - AALBORG BK �           

VISSTE     DU AT...
TURNERINGSNYTT FRA ROYAL LEAGUE

hANS backe

Nytt på din mailboks
Nyheter fra turneringen formidles 
alltid på royalleague.com. Ønsker 
du å motta en e-post når det kom-
mer nytt fra Roayl League er du 
velkommen til melde deg på vår 
mailingsliste via hjemmesiden. 

Fra første sesong
Har du lyst til å fordype deg i sta-
tistisk informasjon fra Royal Lea-
gues første sesong, så finnes alt 
materiale tilgjengelig på www.roy-
alleague.com. Her kan du laste 
ned alle kampprogram, finne resul-
tater, kamprapporter, målscorere 
og mye mer. 

Kampprogram..
..fra alle kamper kan også down-
loades fra www.royalleague.com. 
Programmet fra fjorårets finale 
mellom IFK Göteborg og FC Kø-
benhavn ble i dagene etter lastet 
ned 12.051 ganger! 

Hvem skyter mest på mål? 
Hvem får flest cornere? Og 
hvem lager flest frispark? Svare-
ne på dette og mye annet finner 
du på Royal Leagues offisielle 
hjemmeside. Som oppsumme-
ring etter hver runde, og som ut-
gangspunkt for den neste, sam-
menfattes alle resultater og 
tabeller i et statistic summa-
ry som kan lastes ned fra nettet 
som et PDF-dokument.

Hver enkelt kamp blir oppsum-
mert med alle fakta under match 
reports. Før kampen har du mu-
lighet til å laste ned en pre-re-
port med opplysninger om den 
aktuelle kampen. En time før 
kick-off oppdateres denne med 
den endelige lagoppstillingen for 
begge lag. I pausen og rett etter 
kampen kan du laste ned kom-
plett kamprapport med opplys-
ninger om skuddstatistikk, ball-
besittelse og alle kampfakta.

Skal du se din klubb direkte på 
TV fra din egen godstol har du 
også muligheten til følge med 
på stillingen i de andre kampene 
som spilles samtidig. Det skjer 
via Royal Leagues LiveService 
som også ligger tilgjengelig på 
hjemmesiden. LiveService følger 
utviklingen i kampene med mi-
nutt-for-minutt-oppdatering og 
illustrerende grafikk.

Rett etter kamp blir også et friskt 
kampreferat lagt ut som nyhet 
på royalleague.com. Dette opp-
dateres med kommentarer fra 
spillere og trenere umiddelbart 
etter kampslutt. I tillegg kommer 
klubbenes egen nyheter, som og-
så linkes opp mot Royal Leagues 
hjemmeside.

Finn fakta

De aller fleste faktaopplysninger fra kamper i Royal Lea-
gue-turneringen er fritt tilgjengelig på den offisielle hjem-
mesiden www.royalleague.com.



ANNONCE:

SAS

Det må da finnes
bedre ting å gjøre enn
å se fotball på TV?

Vi er stolt supporter av norsk fotball!
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VISSTE     DU AT...
TURNERINGSNYTT FRA ROYAL LEAGUE

Statistisk fakta.. 
..fra Royal League-turneringen fin-
nes på den offisielle hjemmesiden 
www.royalleague.com. Stillingen 
og resultater, turneringsprogram 
og matchreports fra alle kamper er 
bare en liten del av den informa-
sjonen du kan finne på nettsiden. 

Nyheter til din PC
Nyheter fra turneringen om alt fra 
kampendringer og dommeroppsett 
til forberedelser og salg og kjøp av 
spillere formidles alltid via hjem-
mesiden www.royalleague.com. 
Ønsker du å motta en e-post på 
din PC hver gang siden oppdate-
res, er du velkommen til å melde 
deg på vår mailingliste via hjem-
mesiden.

Pokalen de 12 Royal League lagene 
kjemper om. 

Slik går man videre 
til kvartfinalene
Som kjent har Royal League droppet mellomspillet i turne-
ringens andre sesong. Her kan du lese hvordan klubbene i 
stedet kan kvalifisere seg til kvartfinaler og semifinaler

I Royal League 2005/06 går de 
åtte beste lagene direkte fra grup-
pespillet til kvartfinalene. De tre 
gruppevinnerne får følge av de tre 
toerne og de to beste treerne.

Hvis to eller flere lag ender med 
samme poengsum etter de seks 
innledende gruppespillkampene, 
avgjøres rekkefølgen på følgen-
de måte.

1 Målforskjellen, forskjellen mel-
lom scorede og innsluppet mål

2 Antall scorede mål
3 Innbyrdes oppgjør, scoringer 

på bortebane teller dobbelt
4 Loddtrekning

Kvart- og semifinaler
Mellomspillet fra Royal Leagues 

første sesong er erstattet med 
kamper som avvikles etter cupsys-
temet. De åtte lagene som går vi-
dere fra gruppespillet møtes i fire 
kvartfinaler, der lagene spiller bå-
de hjemme og borte. De fire vin-
nerne av kvartfinalene går til semi-
finaler, som også spilles hjemme 
og borte.

Vinnerne av semifinalene møtes 
så i en finale, der spillested avgjø-
res av styret i Royal League. Det 
legges sportslige, tilskuermessi-

ge og kommersielle hensyn til, når 
denne avgjørelsen fattes.

Lagene i semifinalene og fina-
len kåres på samme måte som i 
tilsvarende kamper i UEFAs turne-
ringer, med unntak av at det ikke 
spilles ekstraomganger i kvartfina-
lene og semifinalene. Her avgjøres 
kampene direkte på straffespark-
konkurranse, ved uavgjort resultat 
etter 2 x 90 minutter spill. 

I finalen spilles det ekstraom-
ganger ved evt. uavgjort resultat 
ved ordinær tid. Uavgjort etter ek-
stra spilletid fører til straffespark-
konkurranse.

Trekning 
Det er turneringskomiteen i 

Royal League som foretar treknin-
gen av kvartfinalene og semifina-
lene. To lag fra samme land eller 
samme gruppe skal, så vidt det er 
mulig, ikke møtes i en etterfølgen-
de kvart- eller semifinale.

Trekningen til kvartfinalene fore-
tas dagen etter sjette og siste 
runde i gruppespillet, og offent-
liggjøres umiddelbart på www.roy-
alleague.com. Trekningen av semi-
finalene foretas på samme måte, 
dagen etter siste kvartfinaledag.



KLUBANNONCE:

HJEMMEBANEHOLDETS 
HOVEDSPONSOR

LYKKE TIL I 
ROYAL LEAGUE

Stolt sponsor av:
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Vi vil vinne 
Royal League! 

Hvordan har forberedelse-
ne til kampen mot Aalborg 

vært?

- De har vært vel-
dig bra. Vi har 

jobbet en del 
med fysik-
ken og med 
å utvikle en 
spillestil, så 
vi er godt 
fornøyd. I 

tillegg har vi 
fått to gode gjennom-
kjøringer mot to gode 
lag så alt i alt må vi si 
oss fornøyd. 

Er det stor forskjell 
på forberedelse-
ne nå sammenlik-
net med i fjor når 
vi ikke var med i 
Royal League?

- Nei, ikke så 
veldig stor, men 
noen forbehold 
må man ta si-
den vi skal ut i 
to matcher på 

en uke. 

 Det har blåst litt rundt Roy-
al League i det siste. Hvordan 
ser spillergruppen i Lyn på Roy-
al League. 

- Vi er kjempepositive til den-
ne turneringen og gleder oss 
hver gang vi skal spille kamper. 
Vi har en stor utfordring nå på 
søndag, men målsettingen vår 
er krystallklar. Vi skal først gå vi-
dere fra gruppa, også vinne he-
le greia. 

For det er viktig?

- Å bli kronet som mester i 
Skandinavia er selvsagt viktig.  

Tror du dere klarer det?

- Ja, vi står ikke tilbake for no-
en av lagene. 

Som kaptein på FC Lyn Oslo 
innehar du et stort ansvar. Hvor-
dan er det å være kaptein på 
Norges beste lag og hva er dine 
viktigste arbeidsoppgaver?

Det er klar tale fra FC Lyn Oslos veteran og kaptein Tommy 
Berntsen. I år skal vi vinne Royal League og bli kronet som 

Skandinavisk klubbmester i fotball. Les om hvilke ritualer 
Tommy gjør før kamp og hvorfor han tror vi vinner kampen 
i dag.  



FC LYN OSLO - AALBORG BK 11

- Som kaptein skal man funge-
re som bindeleddet mellom tre-
nerapparatet og spillergruppa. 
Det er også viktig å videreformid-
le ting videre begge veier og være 
litt tøff på banen. 

Er du en ledertype?

- Jeg innbiller meg det, men 
det får du nesten spørre de andre 
gutta om.  

Hvordan tror du kampen i dag 
vil gå?

- Vi kjenner ikke Aalborg så vel-
dig godt (dette ble skrevet før 
Lyns kamp mot Aalborg på tors-
dag red.anm.), men vi går uansett 
for å vinne alle kamper vi spiller. 

I forrige program fortalte Stefan 
om noen ytterst bisarre ritualer 
før kamp. Har du noen av disse?

- Nja, jeg spiser fire timer før 
kampen begynner, men det er 
ikke så veldig rart. Ut over det så 
er det kanskje litt rart at jeg må ta 

på meg høyre leggskinn før ven-
stre og at jeg må ta på meg drak-
ta rett før vi går ut i tunnelen. 

Like freskt som Stefans ritualer 
var det ikke, men dog. Hvor mye 
vinner vi i dag?

- Vanskelig å si, men jeg tror vi 
vinner 2 – 0. 

Scorer du?

- Nei, Tessem netter to ganger. 

Takk for praten.

- Selv takk. 

Faktaboks 
 
Navn: 
Tommy Berntsen

Født: 18-12-1973  
Nasjonalitet: Norge
Høyde: 188 cm  
Vekt: 85 kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Lille-
strøm, Vålerenga, Ein-
tracht Frankfurt, Skjetten, 
Lørenskog
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FC Lyn Oslo
Lagoppstilling

24. Johan Dahlin 
Født: 08-09-1986 • Nasjonalitet: Sverige
Høyde: 194 cm • Vekt: 84 kg
Posisjon: Keeper
Tidligere klubber: Trollhättan, NTG/Lyn
Royal League Kamper:

4. Kristian Flittie Onstad
Født: : 09-05-1984 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 186 cm • Vekt: 82 kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Gjelleråsen
Royal League Kamper: 1

22. Tommy Berntsen
Født: 18-12-1973 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 188 cm • Vekt: 85 kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Lillestrøm, Vålerenga, Ein-
tracht Frankfurt, Skjetten, Lørenskog
Royal League Kamper: 3

25. Daniel Theorin
Født: 04-08-1983 • Nasjonalitet: Sverige
Høyde: 192 cm • Vekt: 80 kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Friska Viljor, IFK Algarna
Royal League Kamper: 

7. Tomasz Sokolowski
Født: 25-06-1985 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 184 cm • Vekt: 70 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: NTG/Lyn
Royal League Kamper: 3

9. Enrique Ortiz
Født: 16-07-1979 • Nasjonalitet: Argentina
Høyde: 178 cm • Vekt: 79 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: Instituto Cordoba
Royal League Kamper: 3

1. Eddie Gustafsson 
Født: 31-01-1977 • Nasjonalitet: Sverige
Høyde: 187 cm • Vekt: 85 kg
Posisjon: Keeper
Tidligere klubber: IFK Stockholm, Norrko-
ping, Molde, Hamkam
Royal League Kamper: 

3. Henrik Dahl
Født: 01-05-1975 • Nasjonalitet: Sverige
Høyde: 180 cm • Vekt: 78 kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Grimeton IK, Varbergs 
BOIS FC, BK Häcken, Silkeborg IF
Royal League Kamper: 3

5. Steven Lustü
Født: 13-04-1971 • Nasjonalitet: Danmark
Høyde: 185 cm • Vekt: 82 kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Vordingborg IF, Næstved 
IF, Herfølge, AB København
Royal League Kamper: 3

23. Lars Kristian Eriksen
Født: 28-06-1983 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 180 cm • Vekt: 74 kg
Posisjon: Forsvar
Tidligere klubber: Aalesund FK, NTG/Lyn
Royal League Kamper: 3

6. Lars Økland
Født: 14-07-1987 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: - cm • Vekt: - kg
Posisjon: Forsvar / Midtbane
Tidligere klubber: Asker og Teisen IF NTG
Royal League Kamper:

8. Stefan Gislason
Født: 15-03-1980 • Nasjonalitet: Island
Høyde: 196 cm • Vekt: 82 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: Arsenal, Keflavik, Grazer
Royal League Kamper: 3



FC LYN OSLO - AALBORG BK 13

17. Christoffer Dahl
Født: 08-01-1984 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 179 cm • Vekt: 73 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: KFUM-Oslo
Royal League Kamper: 

2. Stian Rasch
Født: 10-03-1987 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: - cm • Vekt: - kg
Posisjon: Midtbane / Angrep
Tidligere klubber: Asker NTG
Royal League Kamper: -
 

18. Bjarne Kortgaard Ingebretsen
Født: 10-10-1987 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 186 cm • Vekt: 80 kg
Posisjon: Angrep
Tidligere klubber: NTG/Lyn
Royal League Kamper: 2

Hovedtrener Henning Berg
Født: 01-95-1969 • Nasjonalitet: Norge
A-landskampe: 100
Tidligere klubber som spiller: Vålerenga, Lil-
lestrøm, Blackburn Rovers, Manchester Uni-
ted og Glasgow Rangers

Assistent Trener Per Brogeland
Født: 27-01-1953 • Nasjonalitet: Norge
Landskamper: 3 U21 -landskamper
Tidligere klubber som spiller: Eidsvold Turn, 
LSK, Serie og cupmester med LSK i 1977. 
Som trener: Eidsvold turn, Damelandslaget, 
Kongsvinger, Lsk, Hønefoss, Lask Linz, U21 
landlaget jenter, FC Lyn Oslo.
Pr. 1. februar 2006

13. Kevin Larsen
Født: 10-05-1986 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 186 cm • Vekt: 80 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber: Runar, NTG/Lyn
Royal League Kamper: 3

27. Magne Simonsen
Født: 13-07-88   • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 178 cm • Vekt: 70 kg
Posisjon: Midtbane
Tidligere klubber:  Lyn /NTG  
Royal League Kamper:

10. Magnus Powell
Født: 28-10-74   • Nasjonalitet: Sverige
Høyde: - cm • Vekt: 84 kg
Posisjon: Angrep
Tidligere klubber:  Husums IF, Arnas IF, Øre-
bro SK, Helsingborgs IF, Lillestrøm SK  
Royal League Kamper:

21. Jo Tessem
Født: 28-02-1972 • Nasjonalitet: Norge
Høyde: 190 cm • Vekt: - kg
Posisjon: Angrep
Tidligere klubber: Lyn; Molde, Southhamp-
ton
Royal League Kamper: 3
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Dagens motstander heter Aal-
borg og kommer fra Nord-Jylland 
i Danmark. Laget presterte i fjor 
meget bra og ble belønnet med 
en plass i Royal League. Klub-
ben er en av de absolutt største 
i Danmark og har flere titler og 
se tilbake på. I 1995 og 1999 vant 
laget seriemesterskap i Dan-
mark, mens man må helt tilbake 
til 1966 og 1970 for å se når lager 
sist vant den hjemlige cupen. I 
1995 kvalifisert laget seg også for 
gruppespillet i Champions Lea-
gue, men i likhet med så mange 
andre nordiske lag måtte de se 
seg slått ut på et tidlig stadium. 

Aalborg spiller til daglig på Aal-
borg stadion som har en kapasi-
tet på 16.000. Der finner du blant 
annet Aalborgernes svar på Bas-
tionen, Aalborg support som har 
litt mer enn 3000 medlemmer og 
barnas egen supporterklubb som 
heter bullerbanden. Aalborg sta-
dion har 8.000 sitteplasser og 
8.000 ståplasser og er en for-
holdsvis moderne arena. 

Pr. dags dato er det bare en 
spiller i klubben som vi nordmenn 
har et forhold til og det er Fredrik 
Winsnes som kom fra Rosenborg 
før årets sesong. Fredrik er en li-
ten terrier på midtbanen som helt 
sikkert kommer til å gjøre det 
bra i Danmark. Han har en gan-
ske typisk dansk spillestil og vil 
helt sikkert bli en av favorittene 
på Aalborg stadion. Blant andre 
kjente norske navn som har vært 
i Aalborg gjennom tidene, finner 
vi dagens FCK-trener Ståle ’sal-
vatore’ Solbakken, Trond Ander-
sen og Frank Strandli. 

Aalborg er et godt lag og da-
gens kamp blir helt sikkert veldig 
spennende. Vi ønsker alle tilrei-
sende fra Aalborg, Aalborg sup-
port og bullerbanden hjertelig 
velkommen til Oslo og Norge. 

Måtte det beste laget vinne! 

Aalborg BK

Fakta Aalborg BK
Hjemmebane: Aalborg Stadion

Kapasitet: 16.000

Tilskuergjennomsnitt: 9.600

Tilskuerrekord: 21.198 

Hva heter supporterklubben: 

Aab Support club (3000)

Nordmenn i stallen: 

Fredrik Winsnes, 

Norske spillere gjennom tidene: 

Frank Strandli,Ståle Solbakken, 

Trond Andersen. 

Hjemmetrøyer: 

Røde og hvitstripete

Hjemmeshorts: Røde

Strømper: Røde

Bortetrøyer: Sorte

Borteshorts: Sort

Bortestrømper: Sort

Hovedsponsor: Siemens Mobil



ANNONCE:

VOLVO

GJ.SN.FORBRUK VED BLANDET KJØRING 6,4 L (D5) – 10,9 L (R AUT)/100 KM. CO2-UTSLIPP 159 G/KM

VANNAVVISENDE VINDUER hjelper deg å se
bedre når det regner. Det laminerte glasset hindrer
vannet i å feste seg på sidespeilene og -vinduene. 
Se mer på volvocars.no/s60

Aalborg BK
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Gruppe 

Gruppe 2
Det er rik-

tignok stor 
forskjell 
på Aal-
borg 
og Ro-
senborg 
når det 

kommer 
til størrelse 

på klubbene, 
men spillemes-

sig er det veldig 
mye likt. I et intervju 

med en dansk avis uttal-
te Fredrik nylig at spillestilen til 

Aalborg var en av grunnene til at 
han signerte. 

Fredrik Winsnes representerer 
for mange her på berget en spil-
lertype som det ikke er så man-
ge igjen av i norsk fotball. Han er 

ikke spesielt rask, men kompen-
serer veldig med sine silkeføtter. I 
den moderne norske fotballen blir 

spillertyper som er store, sterke og 
aggressive på midtbanen ofte pri-
oritert foran slepne teknikere og 
småtasser som Fredrik. Det er synd 
fordi norsk Tippeliga har tapt en 
stor attraksjon og en god ambassa-
dør for fotballen. 

Som en juvel i Rosenborgs uttali-
ge seiersrekke i norsk fotball på ba-
nen, må man kalle han et pratek-
semplar også utenfor. For mange 
unge fotballspillere som får litt pen-
ger mellom hendene kan det bli en 
utfordring å holde beina godt plan-
tet på jorden. Etter gjennombrud-
det i 1997 har man knapt nok lest 
en overskrift om Fredrik som ikke 
har vært positiv. Han har i tillegg 
til å utvise gode holdninger på ba-
nen vist seg å være en svært bega-
vet mann også utenfor. I sommer 
ble han ferdig med sin utdannelse 
som lege og kan som en av få fot-
ballspillere utsmykke seg med titte-
len; Dr. Fredrik Winsnes, profesjo-

Hos Aalborg jublet man og hos Rosenborg lurte 
man på hva som hadde skjedd. Fredrik Winsnes 

takket for seg etter åtte års trofast tjeneste 
på Lerkendal og dro til Danmark. Med seg 

i kofferten pakket han en rykende fersk 
utdannelse som lege, og en feit kon-

trakt i danske Aalborg.  

Doktor Winsnes 
entrer banen
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nell fotballspiller. 

Hvis Fredrik klarer å holde seg ska-
defri i perioden i Danmark er det in-
gen tvil om at det nord-jyske laget 
har funnet seg en juvel av de sjelden 
– også utenfor banen. 

Det skal i hvert fall bli spennende å 
se hvor god han er når han blir mat-
chet mot gamle bekjente i Lyn. 

Vi har troen på en god og tøff 
kamp. 

Dette er Fredrik Winsnes

Fødselsdato: 28.12.1975
Høyde: 173 cm. 
Vekt: 70 kg
Landskamper: 12
Mål: -
Tidligere klubber: Ran-
heim, Hammarby, Rosen-
borg.
Meritter: Seriemester med 
Rosenborg i 1997, 1998, 
1999, 2000, 2001, 2003, 
2004. Seriemester med 
Hammarby i 2002. Cup-
mester med Rosenborg i 
1999 og 2003. 
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Gruppene/Stilling
Gruppe 1
Klubb	 Kamper	 Mål	 Poeng
FC Midtjylland	 3	 7-3	 5
Hammarby IF	 3	 6-4	 5
Vålerenga	 4	 6-8	 5
IK Start	 4	 7-11	 2

Gruppe 2
Klubb	 Kamper	 Mål	 Poeng
Lillestrøm SK 	 4	 3-0	 8
Kalmar FF 	 4	 2-3	 5
Brøndby IF	 3	 2-3	 2
FC København	 3	 1-2	 2

Gruppe 3
Klubb	 Kamper	 Mål	 Poeng
Djurgårdens IF	 4	 7-4	 9
FC Lyn Oslo	 3	 5-3	 6
IFK Göteborg	 4	 5-7	 4
Aalborg BK	 3	 5-8	 1

Program
1. runde
Kalmar FF - Brøndby IF  	 1 - 1 
FC Midtjylland - Vålerenga IF  	 4 - 0
IK Start - Hammarby IF  	 2 - 4	
FC Lyn Oslo - IFK Göteborg	 1 - 0   
Lillestrøm SK - FC København  	 0 - 0	
Aalborg BK - Djurgårdens IF  	 1 - 3	  

2. runde
Aalborg BK - FC Lyn Oslo  	 09 Feb 20:30 
FC Midtjylland - Hammarby IF  	 09 Feb 20:35   
Brøndby IF - FC København  	 09 Feb 20:35
Lillestrøm SK - Kalmar FF  	 0 - 0   
Vålerenga IF - IK Start  	 3 - 1   
Djurgårdens IF - IFK Göteborg  	 0 - 1   

PROGRAM FOR ROYAL LEAGUE 2005/2006 

Brøndby IF
www.brondby.com

FC København
www.fck.dk

FC Midtjylland
www.fcm.dk

Aalborg BK
www.aabsport.dk

Vålerenga IF
www.vif.no

IK Start
www.ikstart.no

ROYALE KLUBBER
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Gruppene/Stilling
Gruppe 1
Klubb	 Kamper	 Mål	 Poeng
FC Midtjylland	 3	 7-3	 5
Hammarby IF	 3	 6-4	 5
Vålerenga	 4	 6-8	 5
IK Start	 4	 7-11	 2

Gruppe 2
Klubb	 Kamper	 Mål	 Poeng
Lillestrøm SK 	 4	 3-0	 8
Kalmar FF 	 4	 2-3	 5
Brøndby IF	 3	 2-3	 2
FC København	 3	 1-2	 2

Gruppe 3
Klubb	 Kamper	 Mål	 Poeng
Djurgårdens IF	 4	 7-4	 9
FC Lyn Oslo	 3	 5-3	 6
IFK Göteborg	 4	 5-7	 4
Aalborg BK	 3	 5-8	 1

Program
1. runde
Kalmar FF - Brøndby IF  	 1 - 1 
FC Midtjylland - Vålerenga IF  	 4 - 0
IK Start - Hammarby IF  	 2 - 4	
FC Lyn Oslo - IFK Göteborg	 1 - 0   
Lillestrøm SK - FC København  	 0 - 0	
Aalborg BK - Djurgårdens IF  	 1 - 3	  

2. runde
Aalborg BK - FC Lyn Oslo  	 09 Feb 20:30 
FC Midtjylland - Hammarby IF  	 09 Feb 20:35   
Brøndby IF - FC København  	 09 Feb 20:35
Lillestrøm SK - Kalmar FF  	 0 - 0   
Vålerenga IF - IK Start  	 3 - 1   
Djurgårdens IF - IFK Göteborg  	 0 - 1   

PROGRAM FOR ROYAL LEAGUE 2005/2006 

FC Lyn Oslo
www.lyn.no

Lillestrøm SK
www.lsk.no

Djurgårdens IF
www.dif.se

IFK Göteborg
www.ifkgoteborg.se

Kalmar FF
www.kalmarff.se

Hammarby
www.hammarbyfotboll.se

ROYALE KLUBBER
3. runde
IK Start - FC Midtjylland  	 1-1   
Kalmar FF - Lillestrøm SK  	 0-2   
IFK Göteborg - Aalborg BK  	 3-3   
FC Lyn Oslo - Djurgårdens IF  	 1-2   
Hammarby IF - Vålerenga IF  	 0-0   
FC København - Brøndby IF  	 1-1   

4. runde 
IFK Göteborg - FC Lyn Oslo  	 1-3   
IK Start - Vålerenga IF  	 3-3   
Kalmar FF - FC København  	 1-0   
Brøndby IF - Lillestrøm SK  	 0-1   
Hammarby IF - FC Midtjylland  	 2-2   
Djurgårdens IF - Aalborg BK  	 2-1   

5. runde 
Hammarby IF - IK Start  	 12 Feb   
Vålerenga IF - FC Midtjylland  	 12 Feb   
FC København - Lillestrøm SK  	 12 Feb   
Brøndby IF - Kalmar FF  	 12 Feb   
FC Lyn Oslo - Aalborg BK  	 12 Feb   
IFK Göteborg - Djurgårdens IF  	 12 Feb   

6. runde
Vålerenga IF - Hammarby IF  	 16 Feb   
FC Midtjylland - IK Start  	 16 Feb   
FC København - Kalmar FF  	 16 Feb   
Lillestrøm SK - Brøndby IF  	 16 Feb   
Djurgårdens IF - FC Lyn Oslo  	 16 Feb   
Aalborg BK - IFK Göteborg  	 16 Feb   

 Kvartfinaler
1. kamp  	 Torsdag den 23. februar 
2. kamp  	 Torsdag den 9. mars 2006 
    
Semifinaler
1. kamp  Torsdag den 16. mars 2006  
2. kamp  Torsdag den 23. mars 2006 
    
Finale
Torsdag den 6. april 2006 
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STATISTIKK PR 01.02.06

LES MER OM ROYAL LEAGUE PÅ WWW.ROYALLEAGUE.COM

SuperSøndag skal gi publikumsløft for 
Royal League

FC Lyn Oslo spiller sin første sesong i Royal League etter at laget kvalifiserte seg igjennom å bli nummer 
tre i årets Tippeliga. Kun vår Oslo - nabo Vålerenga har klart å kvalifisere seg to år på rad etter de tok hjem 
seriemesterskapet. 
I årets Royal League er det kun Vålerenga, Djurgården, IFK Gøteborg, Brøndby og FCK som har klart å kvalifi-
sere seg for andre på året på rad. Det gjør at klubber som FC Lyn Oslo, Start, Lillestrøm, Hammarby, Kalmar 
FF, FC Midtjylland og Aalborg er med for første gang. 
Publikumstallene for årets Royal League har heller ikke vært like bra, og etter fem kamper her på berget 
har kun 10. 077 tilskuere funnet veien til arenaene hvilket gir et snitt på 1.259 pr. kamp. Dette skyldes først 
og fremst at Royal League ikke lenger er et nytt konsept, og at klubber som FC Lyn Oslo og Start 
har måttet spille sine kamper utenfor sine hjembyer. Alt tyder på at dette 
kommer til å bli bedre nå som FC Lyn Oslo introduserte Super-søndag 
innendørs i Coca Cola Vallhall Arena. 
Start – FCM er den kampen som har blitt sett av færrest (63), og 
hovedgrunnen er at laget måtte reise til Skien for å spille. Ikke 
gunstig for fotballgale sørlendinger, men heller ikke for det danske 
laget.  
Kampen som har samlet flest tilskuere er oppgjøret mellom FC 
København og Brøndby, hvor 17.644 tilskuere fant veien til stadion. 
Alt i alt en ok start i det skandinaviske mesterskapet, men med store 
kamper som perler på en snor vil tilskuersnittet i årets Royal League 
bedres betraktelig. Dette vil store klubber som FCK, Brøndby, IFK og FC Lyn 
Oslo besørge. 
 
Se mer statistik på www.royalleague.com

	 Plassering	 Klubb		  Dato		  Tilskuere
	 1	 FC København - Brøndby IF 	 12/08/2005 		  17644 
	 2 	 Brøndby IF - Lillestrøm SK 	 12/11/2005 		  7481 
	 3 	 IFK Göteborg - FC Lyn Oslo 	 12/11/2005 		  6277 
	 4 	 Hammarby - FC Midtjylland 	 12/12/2005 		  6104 
	 5 	 Hammarby - Vålerenga 		  12/08/2005 		  6061 
	 6 	 Aalborg BK - Djurgårdens IF 	 11/24/2005 		  5246 
	 7 	 Kalmar FF - Brøndby IF 		  11/10/2005 		  4540 
	 8 	 IFK Göteborg - Aalborg BK 	 12/08/2005 		  4178 
	 9 	 Kalmar FF - FC København 	 12/11/2005 		  3315 



ANNONCE:

KANAL 5



FC LYN OSLO - AALBORG BK 22           

Spiller 	 Klubb 	 Kamper 	 Mål 

 Jo Tessem 	 LYN	 3	 3

Todi Jònsson 	 IKS	 3	 3

Stefan Selakovic	 GBG	4	  3

Paulinho Guára 	 HIF	 3	2

Mikkel Thygesen 	 FCM	 3	2

Dennis Sørensen 	 FCM	 3	2

Tobias Hysén	 DIF	4	2 

Morten Berre 	 VIF	4	2 

Magne Hoseth 	 VIF	4	2 

Karl Svensson	 GBG	4	2 

Stefan Bärlin 	 IKS	4	2 

Spiller	 Klubb	 Kamper	 Offside

César Santín 	 KFF	4	  13

Simon Bræmer 	 AaB	 3	 9

Andreas Haddad 	 LSK	4	  7

Anatoli Ponomarev 	 KFF	4	6 

Mattias Jonson 	 DIF	2	4 

Marcus Allbäck 	 FCK	2	4 

Bala Ahmed Garba 	 IKS	4	4 

Jones Kusi Asare	 DIF	2	  3

Thomas Rasmussen 	 BIF	 3	 3

George Mourad	 GBG	 3	 3

Álvaro Santos 	 FCK	 3	 3

Dennis Sørensen 	 FCM	 3	 3

Kevin Larsen 	 LYN	 3	 3

Jo Tessem 	 LYN	 3	 3

Fábio Augusto 	 KFF	4	  3

Jan Derek Sørensen 	 VIF	4	  3

Stefan Selakovic	 GBG	4	  3

Robert Koren 	 LSK	4	  3

Stefan Bärlin 	 IKS	4	  3

ROYALE AVTALER
ROYAL LEAGUE SPONSORER

TOPPSCORERE    PR 01.02.06OFFSIDE    PR 01.02.06

Statistikken er hentet på www.royalleague.com.

Kevin Larsen er en gjenganger på de fleste statistikksider 
så langt i Royal League. 
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	 1 	 Eddie Gustavsson
	2	  Stian Rasch
	 3	 Henrik Dahl
	4	  Kristian Flittie Onstad
	 5	 Steven Lustu
	6	  Lars Økland
	 7	 Tomasz Sokolowski
	8	  Stefan Gislasson
	 9	 Enrique Ortiz
	10	 Magnus Powell
	13	 Kevin Larsen
	17	 Christoffer Dahl
	18	 Bjarne K. Ingebretsen
	21	 Jo Tessem
	22	 Tommy Berntsen
	23	 Lars Kristian Eriksen
	24	 Johan Dahlin
	25	 Daniel Theorin
	27	 Magne Simonsen

ROYAL LEAGUE – THE VERY BEST OF SCANDINAVIA

Dommer: Marcus Strømbergsson, Sverige. Linjedommere: Hans Grønlund, 
og Henrik Andren, Sverige.  Fjerdedommer: Brage Sandmoen, Norge

	 1	 Jimmy Nielsen		
	2	  Michael Jakobsen		
	4	  Danny Califf			
	 5	 Jón Rói Jacobsen		
	 7	 Mattias Lindström		
	8	  Fredrik Winsnes		
	 9	 Thomas Augustinussen		
	 11	 Poul Hübertz		
	14	 Jeppe Curth			 
	15	 Allan K. Jepsen		
	16	 Allan Olesen			
	17	 Artim Sakiri			 
	18	 Lucas de Deus Santos		
	19 	 Suni Olsen			 
	20	 Simon Bræmer		
	21	 Kasper Risgård		
	22	 Rasmus Würtz		
	23	 Thomas Enevoldsen		
	24	 Jens-Kristian Sørensen		
	25	 Daniel Hoch			
	27	 Patrick Kristensen		
	28	 Casper Jacobsen		
	30	 Kenneth Stenild		
	36	 Thomas Kortegaard

Pris kr. 20,-

Aalborg BK


